
Dodatek č. 3
Rozpočet méněpráce 
Rozpočet ZTI méněpráce 

1 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3
objemu do 100 m3

m3 15,800 1 235,00 19 513,00

9 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku
z horniny tř. 1 až 4

m3 4,800 652,00 3 129,60

10 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku
z horniny tř. 1 až 4

m3 4,800 460,00 2 208,00

15 242016 poplatek za skládku m3 4,800 210,00 1 008,00

43 725223111
Vana bez armatur výtokových z  akrylátu  170/750 se
zápachovou uzávěrkou
klasická 1700x750 mm

kus 1,000 6 152,00 6 152,00

44 725229103 Montáž vany se zápachovou uzávěrkou akrylátových kus 1,000 860,00 860,00

53 1605 zednické výpomoci hod 10,000 300,00 3 000,00

Celkem 35 870,60

Rozpočet vícepráce 

1 11310713231
Odstranění podkladů krytů z bet.prostého
 do 150mm m2 54,1 448,83 24281,703

2 130901121
Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách
z bet. prostého m3 7,6 5677,37 43148,012

72 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 34,57000 389,00 13 447,73

74 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 34,57000 652,00 22 539,64

75 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 69,14000 32,00 2 212,48

76 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 34,57000 315,00 10 889,55

Celkem  116 519,12

Vícepráce celkem 80 648,52


